ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 года                           №72                                     г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд в системе пенсионного обеспечения города Элисты и в связи с 30-летием образования Пенсионного фонда Российской Федерации

постановляю:

	Кичикову Данару Борисовну
	-
	начальника отдела пенсионного и перерасчета пенсий Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Элисте Республики Калмыкия;
[bookmark: _GoBack]

	Решетникову Ольгу Александровну
	-
	заместителя начальника отдела назначения и перерасчета пенсий Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Элисте Республики Калмыкия.